
kategorie IPO3 O POHÁR MĚSTA JAROMĚŘE, 14. 11. 2015
absolutní vítěz závodu

JMÉNO Novák Langhof Zolmanová Žáček Špelinová Martynek Frýba
PSOVODA Zdeněk Jana Martina Vladimír Dana Roman Jan
JMÉNO 

PSA

ZKO Třešť CMC Jaroměř Havlíčkův Brod Jílové u Držkova CMC HK-Věkoše

STARTOVNÍ ČÍSLO 35 31 33 37 36 34 32

STOPA 100 86 87 88 82 57 80 10

POSLUŠNOST

Ovladatelnost 10 8 9 7 7 5 7 6

Odložení v sedě 10 7 8 4 7 7 6 9

Odložení s přivoláním 10 7 9,5 7 8 5 9 9

Odl. ve stoje s přivol. 10 8 8 8 7 5 8 4

Aport volný 10 7 9,5 6 9 2 8 7

Aport skokem 15 10 14,5 8 14 5 12 12

Aport šplhem 15 12 15 11 14 11 13 11

Vysílání vpřed s odl. 10 9 9,5 8 10 8 9 9

Odložení psa 10 10 10 8 10 8 10 9

CELKEM 100 78 93 67 86 56 82 76

OBRANA

Vyhledání figuranta 10 9 7,5 10 7 10 9

Vystavení a vyštěkání 10 8 9 8 9 9 10

Pokus o útěk figuranta 10 9 9 8 10 10 8

Obrana psa při hlídání 20 18,5 20 17 17,5 19 15

Doprovod ze zezadu 5 5 5 4 5 5 5

Přepad při doprovodu 15 13,5 14,5 13 13,5 14 11

Útok na psa z pohybu 10 10 9 8 9 10 7

Obrana psa při hlídání 20 18 20 16 18 19 14

CELKEM 100 91 94 84 89 0 96 79

CELKEM S+P+O 300 255 274 239 257 113 258 165

UMÍSTĚNÍ 4. 1. 5. 3. 7. 2. 6.

ForceEssaAura Crystal Guppi Wingo Descent Fellow


